2

О внесении изменений в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 22.11.2019 № 473-рп «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Еврейской автономной области на период до 2030 года»ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
⌐                                          ¬
⌐                                          ¬

Проект

1. Внести в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 22.11.2019 № 473-рп «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Еврейской автономной области на период до 2030 года» следующие изменения:
1.1. В пунктах 2 и 3 слово «управление» в соответствующем падеже заменить словом «департамент» в соответствующем падеже.
2. Внести в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Еврейской автономной области на период                           до 2030 года, утвержденный вышеуказанным распоряжением, следующие изменения:
2.2. В столбце 8 «Ответственный исполнитель (орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органы местного самоуправления, субъекты естественных монополий и др.)» слово «управление» и слово «комитет» заменить словом «департамент».
2. . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2021 года.

[bookmark: _GoBack]
Губернатор области						             Р.Э. Гольдштейн